АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОКУРЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО  РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
[bookmark: _GoBack]От                  г.                                                                                                                         №

О внесении изменений в Постановление от 19.03.2014 года № 18 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ  КРАСНОКУРЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ   ПРЕДОСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГА (СУПРУГИ) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (с измен.в ред. Федерального закона от 21.11.2011 329-ФЗ), Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Красноярского края от 27.12.2005 17-4354 "О реестре должностей муниципальной службы", Законом Красноярского края от 20.06.2012 №2-422 «О внесении изменений в закон края «О представлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, а также замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь  Уставом муниципального образования  Краснокурышинский сельсовет Канского района  Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в Постановление администрации Краснокурышинского сельсовета от 19.03.2014 года № 18 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Краснокурышинского сельсовета Канского района Красноярского края, при назначении на которые граждане и при замещении на постоянной основе которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» следующие изменения в соответствии с изменениями в законодательстве:
      1. Пункт 3 постановления исключить.
     2. Контроль выполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
     3. Опубликовать постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления Краснокурышинского сельсовета» и разместить его на официальном сайте Краснокурышинского сельсовета.
     4. Постановление вступает в силу в день, следующего за днем его официального опубликования.

Глава Краснокурышинского сельсовета                                    О.Н.Миронова

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß  ÊÐÀÑÍÎÊÓÐÛØÈÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÊÀÍÑÊÎÃÎ  ÐÀÉÎÍÀ ÊÐÀÑÍÎßÐÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

(ïðîåêò)

Îò

ã.                                                                                                                         ¹

Î âíåñåíèè

èçìåíåíèé â Ïîñòàíîâëåíèå îò 19.03.2014 ãîäà ¹ 18 «ÎÁ ÓÒÂÅÐÆÄÅÍÈÈ ÏÅÐÅ×Íß ÄÎËÆÍÎÑÒÅÉ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÉ ÑËÓÆÁÛ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ  ÊÐÀÑÍÎÊÓÐÛØÈÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ  ÊÀÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÊÐÀÑÍÎßÐÑÊÎÃÎ ÊÐÀß, ÏÐÈ ÍÀÇÍÀ×ÅÍÈÈ ÍÀ ÊÎÒÎÐÛÅ ÃÐÀÆÄÀÍÅ È ÏÐÈ ÇÀÌÅÙÅÍÈÈ ÍÀ ÏÎÑÒÎßÍÍÎÉ

ÎÑÍ

ÎÂÅ ÊÎÒÎÐÛÕ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÅ ÑËÓÆÀÙÈÅ ÎÁßÇÀÍÛ   ÏÐÅÄÎÑÒÀÂËßÒÜ ÑÂÅÄÅÍÈß Î ÄÎÕÎÄÀÕ, ÎÁ

ÈÌÓÙÅÑÒÂÅ È ÎÁßÇÀÒÅËÜÑÒÂÀÕ ÈÌÓÙÅÑÒÂÅÍÍÎÃÎ ÕÀÐÀÊÒÅÐÀ, À ÒÀÊÆÅ ÑÂÅÄÅÍÈß Î ÄÎÕÎÄÀÕ, ÎÁ

ÈÌÓÙÅÑÒÂÅ È ÎÁßÇÀÒÅËÜÑÒÂÀÕ ÈÌÓÙÅÑÒÂÅÍÍÎÃÎ ÕÀÐÀÊÒÅÐÀ ÑÂÎÈÕ ÑÓÏÐÓÃÀ (ÑÓÏÐÓÃÈ) È

ÍÅÑÎÂÅÐØÅÍÍÎ

ËÅÒÍÈÕ ÄÅÒÅÉ»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì

çàêîíîì

îò 25.12.2008 N 273

-

ÔÇ "Î ïðîòèâîäåéñòâèè

êîððóïöèè" (ñ èçìåí.â ðåä. Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 21.11

.2011 329

-

ÔÇ), Ôåäåðàëüíûì

çàêîíîì

îò 02.03.2007 N 25

-

ÔÇ "Î ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáå â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè",

Óêàçîì

Ïðåçèäåíòà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 21.07.2010 N 925 "Î ìåðàõ ïî ðåàëèçàöèè

îòäåëüíûõ ïîëîæåíèé Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà "Î ïðîòèâîäåéñòâèè êîððóïö

èè",

Ôåäåðàëüíûì

çàêîíîì

îò 06.10.2003 N 131

-

ÔÇ "Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè

ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè",

Çàêîíîì

Êðàñíîÿðñêîãî êðàÿ îò

27.12.2005 17

-

4354 "Î ðååñòðå äîëæíîñòåé ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû",

Çàêîíîì

Êðàñíîÿðñêîãî êðàÿ îò 20.06.2012 ¹2

-

422 «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â çàêîí êðàÿ «Î

ïðåäñòàâëåíèè ãðàæäàíàìè, ïðåòåíäóþùèìè íà çàìåùåíèå äîëæíîñòè ìóíèöèïàëüíîé

ñëóæá

û, à òàêæå çàìåùàþùèìè äîëæíîñòè ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû è ìóíèöèïàëüíûå

äîëæíîñòè, ñâåäåíèé î äîõîäàõ, îá èìóùåñòâå è îáÿçàòåëüñòâàõ èìóùåñòâåííîãî

õàðàêòåðà», ðóêîâîäñòâóÿñü  Óñòàâîì ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ  Êðàñíîêóðûøèíñêèé

ñåëüñîâåò Êàíñêîãî ðàéîíà  Ê

ðàñíîÿðñêîãî êðàÿ,

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

Âíåñòè â Ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè Êðàñíîêóðûøèíñêîãî ñåëüñîâåòà

îò 19.03.2014

ãîäà ¹ 18 «Î

á óòâåðæäåíèè ïåðå÷íÿ äîëæíîñòåé ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû àäìèíèñòðàöèè

Êðàñíîêóðûøèíñêîãî ñåëüñîâåòà Êàíñêîãî ðàéîíà Êðàñíîÿðñêîãî êð

àÿ

,

ïðè íàçíà÷åíèè íà

êîòîðûå ãðàæäàíå è ïðè çàìåùåíèè íà ïîñòîÿííîé îñíîâå êîòîðûõ ìóíèöèïàëüíûå

ñëóæàùèå îáÿçàíû ïðåäîñòàâëÿòü ñâåäåíèÿ î äîõîäàõ

,

îá èìóùåñòâå è îáÿçàòåëüñòâàõ

èìóùåñòâåííîãî õàðàêòåðà

,

à òàê æå ñâåäåíèÿ î äîõîäàõ

,

îá èìóùåñòâå è îáÿçàòå

ëüñòâàõ

èìóùåñòâåííîãî õàðàêòåðà ñâîèõ ñóïðóãà (ñóïðóãè) è íåñîâåðøåííîëåòíèõ äåòåé

»

ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ â ñîîòâåòñòâèè ñ èçìåíåíèÿìè â çàêîíîäàòåëüñòâå:

1.

Ïóíêò 3 ïîñòàíîâëåíèÿ èñêëþ÷èòü.

2. Êîíòðîëü âûïîëíåíèÿ íàñòîÿùåãî Ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

3. Îïóáëèêîâàòü ïîñòàíîâëåíèå â ãàçåòå «Âåäîìîñòè îðãàíîâ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ

Êðàñíîêóðûøèíñêîãî ñåëüñîâåòà» è ðàçìåñòèòü åãî íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

Êðàñíîêóðûøèíñêîãî ñåëüñîâåò

à.

4. Ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó â äåíü, ñëåäóþùåãî çà äíåì åãî îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ.

Ãëàâà Êðàñíîêóðûøèíñêîãî ñåëüñîâåòà                                    Î.Í.Ìèðîíîâà